РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮЖНОЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от « 28 »  июля 2023 г.  № 91

п. Южный

           О внесении в Реестр муниципального имущества сельского поселения

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области

движимого имущества

             C целью учета муниципального имущества сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, руководствуясь

ст.14 ФЗ № 131  от  06.10.2003 г. «Об общих  принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  Порядком ведения органами местного

самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным Приказом

Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. №

424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров

муниципального имущества»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Реестр муниципального имущества муниципального

образования сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий Самарской области объект движимого имущества согласно

приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Присвоить данному объекту индивидуальный реестровый номер.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                            С.Г.Шикунов

Приложение № 1

к Постановлению Главы администрации

сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области «О внесении в Реестр

муниципального имущества

сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области движимого имущества»

№ 91  от « 28» июля 2023 г.

Перечень объектов, подлежащих внесению в реестр муниципального

имущества муниципального образования сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

№

п/п

Наименование

имущества

Местоположение

имущества

Протяженность,

м.

Индивидуальный

реестровый номер

1.
Пешеходный

подвесной мост

Самарская обл.,

Большеглушицкий район,

пос. Малороссийский

350 063148244000112